CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO ------

Oficio nº 289/2022 - GP/CM

Proc ~ b 4i0 t 2 ~
Folh~H°=~ •

São Gabriel da Palha, 18de agosto de 2022.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

Pl=(OTOCOLO ELETRÔNICO Nº 006036/2022

~ECUE.~ENT!=. CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
"BERTURA - 18/08/2022 -17:19:05
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

111111111111111111111111111111111111111\111111111111111111111111\11111
-J:l60.36/2C22

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de leis abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Extraordinária realizada no dia 11 de agosto do ano em curso, para
Sanção desse Poder:

PROJETO DE LEI Nº 96/20222 que "Altera a Lei nº 2.497, de 16 de dezembro de 2014,
que Dispõe sobre a consolidação da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de São
Gabriel da Palha";

PROJETO DE LEI Nº 98/2022 que "Dispõe sobre a abertura de créditos adicionais
suplementares para atender a reforço de dotações orçamentárias fixadas na Lei nº 2.941/2022
que estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2022 e dá outras
providências";

PROJETO DE LEI Nº 101/2022 que "Dispõe sobre a abertura de créditos adicionais
suplementares para atender a reforço de dotações orçamentárias fixadas na Lei nº 2.941/2022
que estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2022 e dá outras
providências"; e

PROJETO DE LEI Nº 103/2022 que "Dispõe sobre a abertura de créditos adicionais
suplementares para atender a reforço de dotações orçamentárias fixadas na Lei nº 2.941/2022
que estima a receita e fixa a despesa para o exercício financeiro de 2022 e dá outras
providências".

Respeitosamente,

DA YSON MARCELO BARBOSA
Presidente .

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003200340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.